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افقی:
 1- وســترنی اصیل و رمانتیک 
ســاخته جورج اســتیونس- با 
ســرعت و عجلــه- بیمــاری 

ثروتمندان
2- رهاشــده به حال خــود- از 

درجات نیروی دریایی
3- ورزش تــوپ و تور- بیماری 

کم خونی
4- فراورده های شــیری- شور- 

کلمه هشدار
5- شــب روســتایی- آینده- 

کم شدن- بوی رطوبت
6- لبــاس، جامــه- کبوتــر 

صحرایی- مشایعت
7- عمل فــرو بــردن چیزی از 
حلق- هر دستگاه صنعتی که با 

فشار روغن کار می کند
8- مدفن ناصرخســرو- مقعر- 

بلند شدن
9- مســجد دیدنی استانبول- 

غلاف شمشیر
10- کاعــذ تورنســل را قرمز 
می کنــد- دانشــمند- فراوانی 

نعمت
11- ضمیر اول شــخص مفرد- 
دروازه بدن- شهری در فرانسه- 

پایان نامه
12- تمــدن قدیمــــی در 
بین النهرین- مربوط به نبی- 

پایتخت کوبا

13- ثبــات و پایــداری- کانی 
ســیاه رنگ حاصــل از بقایای 

گیاهان
14- از القاب امــام زمان)عج(- 

خدای هندو
15- شوکت- پایداری در انجام 

کاری- پرستش
  

عمودی:
1- از جهت های فرعی- لیکن- 

کلاس عربی
2- نشــانه مصدر جعلی- شهر 
صنعتــی و تجــاری آلمــان- 

عمده فروش
3- امپراتور دیوانه روم باستان- 
نوعی پارچه ریزبافت- پایتخت 

قطر
4- ضروری- درســت دانستن 
ســخن یا عملی- رنــگ نماد 

اقیانوسیه در حلقه المپیک
5- قهوه ای روشن- اندیکاتور

6- بی همتا- راســت و درست- 
شگرد

7- تربیت صحیح- شــعر کوتاه 
ژاپنی- طفلی که تازه به دنیا آمده

8- تیز و برنده- پستی در فوتبال- 
تاراج

9- گره فرش- جنین- آهار زده
10- پیشوندی منفی- یک پای 

ثابت سالاد- زهری کشنده
11- اثــر داســتانی محمدرضا 

بایرامی با موضوع جنگ تحمیلی- زمان 
مطابق با یک رویداد تاریخی

12- برکت ســفره- ســرخ رگ- پودر 
دستگاه پرینتر

13- شــاخه درخت که در زمین فرو 
می کنند تا ریشه بگذارد- کیمیا- اعلان

14- کامپیوتر- حمله کــردن- رنگ 
موی فوری

15- کله- زندان مسعود سعد سلمان- 
فریضه واجب هنــگام بروز رویدادهای 

طبیعی

جاسافعتساوتنس
نداتفابایسازابا
گرتسساساوربیل
لسنروتفسویهرب
اایروبتانمهل
بشعونمملیاهو
ریشدیاسفانیذا

هداینمادیون
اهنمهیوگاواوا

رییالمینستبک
هزبساکنگتنرس
میگلکاکلیوکنف
اریخاشاویراقو
هیوزورکنوسنیبار
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4461
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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نكته بازی

شاید هم آمده بوده اند هواخوری!
به امید خدا همین روزها پنجره تابســتانی نقل وانتقالات بســته 
می شــود و اخبار مربوط به انتقال مهدی طارمی به این تیم و آن 
تیم پایان خواهد پذیرفت. یکی از سایت های پرمخاطب که در این 
چند هفته طارمی را به همه تیم های جهان برد و میلیون ها کلیک 
گرفت، به تازگی سپر انداخت و پذیرفت که بازیکن ایرانی در پورتو 
ماندگار است. با این حال روزنامه پرتغالی اوچوگو، خبری عجیب با 
این مضمون کار کرده است: »نمایندگان باشگاه منچستریونایتد با 
حضور در ورزشگاه، دیدار پورتو و فارانسی را تماشا کردند و عملکرد 
مهدی طارمی را زیرنظر گرفتند. البته معلوم نیست به طور مشخص 
منظور آنها کدام بازیکن بود یا اصلا برای همین تابســتان دنبال 
زیرنظر گرفتن بازیکنان بودند یا پنجره های بعدی.« چرا ســخت 

می گیرید رفقا؛ اصلا شاید آمده بوده اند برای هواخوری!

پس بیمار هستید؟
سعید عزت اللهی فقط یک نیم فصل دیگر با باشگاه وایله دانمارک 
قرارداد دارد و به همین دلیل چندین تیم ایرانی در تابستان دنبال 
جذب این بازیکن بودند. با این حال وایله در زمینه صدور رضایتنامه 
سعید دندان گردی کرد و همه مشــتری ها پریدند. حالا 4هفته از 
شــروع فصل جدید گذشــته و وایله هر 4بازی اش را باخته است. 
عزت اللهی هم در تمامی این مســابقات از فهرست کلی تیم خط 
خورده؛ آنچه گفته می شــد دلیل آن، اعمال فشار از سوی مدیران 
باشگاه است برای اینکه عزت اللهی راضی شود قراردادش را تمدید 
کند. حالا اما مدیر باشگاه دانمارکی در اظهارنظری جالب توجه گفته: 
»برنامه ای برای تمدید قرارداد عزت اللهــی نداریم. او نمی خواهد 
بخشی از پروژه ما باشد و باید به دیگران بازی بدهیم.« خب پس چرا 

با رقم پایین تر رضایتنامه اش را صادر نمی کنید؟ آیا بیمار هستید؟

زیاد هم بد نشد
پرســپولیس و ذوب آهن در حالی به مصاف هم می روند که کمال 
کامیابی نیا به دلیل مصدومیت حضور در این مسابقه را از دست داد. 
کمال در این پنجره تابستانی به سال ها حضورش در پرسپولیس 
پایان داد و به اجبار از جمع سرخپوشان جدا شد. در چنین شرایطی 
او می توانست از انگیزه زیادی برای درخشش مقابل تیم سابقش 
برخوردار باشد اما این مسابقه را از دست داد. شاید صورت ماجرا 
برای کامیابی نیا تلخ باشد اما در کل زیاد هم بد نشد. یک مصاحبه 
غیرحرفه ای از کمال بعد از جدایی از پرسپولیس، فضای اطراف این 
بازیکن را متشنج کرد؛ آنقدر که یحیی گل محمدی هم وارد ماجرا 
شد و ادعا کرد مصاحبه شاگرد ســابقش غیرحرفه ای بوده است. 
بنابراین همان بهتر که کمال در چنین شرایطی به میدان نرفت و 

از تحمل یک فشار روانی بالا معاف شد.

هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران امشب با 2مسابقه دیگر پیگیری 
می شود که مهم ترین بازی را 2تیم پرسپولیس و ذوب آهن در ورزشگاه 
آزادی انجام می دهند. بازی های این هفته از روز سه شنبه با برتری 
پرگل شمس آذر در زمین مس رفسنجان آغاز شد و شب گذشته نیز 
با 4مسابقه ادامه پیدا کرد. امشب از ساعت19:30 در ورزشگاه آزادی 
تهران تیم 6امتیازی پرسپولیس میزبان ذوب آهن اصفهان خواهد 
بود تا با کسب امتیازات این بازی از رقابت با استقلال و سپاهان عقب 
نماند. پرسپولیس از ابتدای سال1402 در هیچ مسابقه ای امتیاز نداده 
و تمامی بازی هایش را در لیگ برتر و جام حذفی با پیروزی پشت سر 
گذاشته است. کسب 9پیروزی متوالی در لیگ برتر و 3پیروزی در 
جام حذفی رکورد خیره کننده ای است که توسط یحیی و شاگردان 
سرخپوش او به ثبت رسیده اســت. 9پیروزی متوالی در لیگ برتر، 
رکوردی است که فقط 2بار دیگر توسط سپاهان )با مربیگری حسین 
فرکی( و پرســپولیس )با هدایت دنیزلی و افشین قطبی( به ثبت 
رسیده است اما اگر امروز پرسپولیسی ها بتوانند ذوب آهن را ببرند، 
به رکوردی می رسند که به تنهایی در اختیار آنها خواهد بود، چون هیچ 
تیم دیگری در تاریخ لیگ برتر نتوانسته 10بازی متوالی را با برد پشت 
سر بگذارد. ضمن اینکه سرخپوشان در 6بازی اخیرشان در لیگ برتر 
کلین شیت را هم ضمیمه پیروزی خودشان کرده اند و در این زمینه 
هم می توانند به رکوردشکنی در لیگ برتر نزدیک تر شوند. در واقع 
پرسپولیس بعد از گلی که در روز 25فروردین و در جریان برد 3 بر یک 
از مس کرمان خورد، دیگر هیچ گلی دریافت نکرده و جالب اینکه آن 
گل هم یک گل به خودی بود و توسط مرتضی پورعلی گنجی زده شد. 

پرســپولیس بعد از آن گل 567دقیقه را بدون دریافت گل در لیگ 
برتر سپری کرده و با این کارنامه عجیب و غریب به بازی با ذوب آهن 

رسیده است.
بازی با ذوب آهن هیچ وقت برای پرسپولیسی ها آسان نبوده است؛ 
چه زمانی که مجتبی حسینی سرمربی این تیم بود و چه در 2فصل 
گذشــته که مهدی تارتار گاندوها را هدایت می کــرد. تارتار در هر 
2فصل پرسپولیس را در فولادشــهر متوقف کرد و در تهران هم به 
سختی فرصت پیروزی را به سرخپوشان داد. سال گذشته بازی این 
2تیم در همان هفته اول در فولادشهر بدون گل مساوی شد و در دور 
برگشت نیز تیم یحیی به ســختی توانست با تک  گل عالیشاه از سد 
سفیدوسبزپوشان بگذرد. امسال هدایت ذوب آهن به محمد ربیعی 
سپرده شده  و فولادشهری ها با حضور او ادعای بیشتری در لیگ برتر 
دارند. ذوب آهن فصل را با یک برد خارج از خانه آغاز کرد و در مصاف با 
سپاهان قدرتمند نیز بازی خوبی ارائه داد. امروز این تیم با امید زیادی 
به ورزشگاه خالی آزادی پا می گذارد و در غیاب هواداران پرسپولیس 
شانس زیادی برای خودش قائل اســت. باید دید تیم محمد ربیعی 
می تواند پرسپولیس را متوقف کند و افتخار شکستن این طلسم را 

به خودش اختصاص بدهد یا نه.
امشب علاوه بر این مسابقه یک بازی هم در ورزشگاه شهیدوطنی 
قائمشهر برگزار می شود و تیم گل گهر به میهمانی نساجی قائمشهر 
خواهد رفت. هر دوی این تیم ها در 2هفته اول بدون شکست بوده اند 
و البته نســاجی هنوز پیروز هم نشده است. جدال مهدی رحمتی با 
سرمربی خارجی گل گهر می تواند یک مصاف جذاب و تماشایی باشد.

حمله به رکورد حمله به رکورد 1010
اگر پرسپولیس امشب ذوب آهن را ببرد، نخستین تیم تاریخ لیگ خواهد شد که در 10بازی متوالی به پیروزی می رسد

سومین کلین شیت
پرســپولیس کــه اواخــر دوران پیش فصل و در مســابقات دوســتانه گل های 
نگران کننده ای دریافت می کرد، در شروع مسابقات رسمی توانسته دروازه اش را بسته نگه دارد. 
علیرضا بیرانوند، برنده دستکش طلایی فصل گذشته، در 2دیدار ابتدای فصل در برابر آلومینیوم 
اراک و تراکتور تبریز موفق به بسته نگه داشتن دروازه خودی شده و طبیعتا دلش نمی خواهد 

این روند به همین زودی متوقف شود.
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ناپلئون نباش!
پرسپولیس در هر دو دیدار ابتدای فصل خود پیروزی های حداقلی به دست آورده 
است؛ 2برد یک بر صفر مقابل آلومینیوم و تراکتور. این نوع پیروزی ها از سوی هواداران فوتبال 
»ناپلئونی« نامیده می شود و حتی جواد نکونام هم در نشست خبری بعد از بازی با ملوان، در 
پاسخ به انتقادها از برتری یک گله تیمش گفت: »بعضی تیم ها بازی های زیادی را با این نتیجه 
می برند و کســی از آنها ایراد نمی گیرد.« روشن اســت منظور نکونام چیست؛ پس برتری با 

نتیجه ای پرگل تر می تواند از اهداف بعدی قرمزها در دیدار با ذوب آهن باشد.
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گلزنی مهاجمان
2گل پرســپولیس در ابتدای فصل را یک مدافع و یک هافبک زده اند. خط حمله 
سرخپوشان فقیر اســت و از این خط فقیر، هنوز هیچ گلی نروییده. بازی خانگی با ذوب آهن 
می تواند آغاز این اتفاق خوشایند باشد. مخصوصا گلزنی احتمالی شهاب زاهدی، این بازیکن را 

از زیر فشار انتقادات خارج خواهد کرد.
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اختلاف را توجیه کن!
ترانسفر مارکت می گوید پرسپولیس با بازیکنانی به ارزش مجموعا 14میلیون 
یورو، با اختلاف گران ترین تیم ایران به شمار می آید. این در حالی است که ارزش بازیکنان 
ذوب آهن جمعا کمتر از 7میلیون یورو تخمین زده شده است. طبیعتا انتظار می رود بخشی 
از این تفاوت فاحش، از نظر فنی هم در زمین بازتاب داشته باشد. بازیکنان پرسپولیس باید 

نشان بدهند به اندازه برچسبی که خورده اند، ارزش دارند.
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5 هدف سرخ 
پرسپولیس در بازی با ذوب آهن دنبال چه می گردد؟

مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، روز پنجشنبه سومین دیدارش در فصل جدید 

را برگزار خواهد کرد. پرسپولیس در این روز به مصاف ذوب آهن اصفهان می رود؛ 

مسابقه ای که سرخپوشان در آن چند هدف مهم را دنبال می کنند.

حفظ رکورد صددرصدی
همانطور که می دانید پرسپولیس در سال خورشیدی جاری تمامی مسابقات رسمی 
خود را با پیروزی پشت سر گذاشته است. این یک رکورد بسیار خاص است که طبیعتا حفظ آن 
می تواند برای سرخپوشان جذابیت ویژه ای داشته باشد. به علاوه برتری در برابر ذوب، روند کسب 

امتیازات کامل در لیگ بیست وسوم را هم برای سرخ ها حفظ خواهد کرد.

11


